

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
U Průhonu 1338/38
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/22.06.2020

NAŠE ZNAČKA
SZ MČ P7
171475/2020
ČJ MČ P7
175605/2020

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/03.07.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 22. června 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o informace:

- 1. Probíhala u Vás v minulém roce 2019 privatizace bytového fondu?*
- 2. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2018?*
- 3. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2019?*
- 4. Kolik Vaše MČ v loňském roce zprivatizovala bytových jednotek?*
- 5. Kolik jste evidovali celkem nemovitého majetku podle typu objektu (budova, byt, nebytový prostor, parcela, sloup, stavba, věcné břemeno, právo stavby) k 31.12.2019?*
- 6. Kolik majetkových pohybů jste v loňském roce celkem zaevidovali podle typu objektů?*

7. *Jaké nejčastější změny majetku jste zaevidovali (nabytí – smlouvou, svěřením,..; pozbytí – smlouvou, odsvěřením,..) – počty případů od 1.1.2019-31.12.2019?*
8. *Využívá vaše MČ při privatizaci předkupního práva, pokud ano na jakou dobu?*
9. *Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřen zákaz zatížení jednotky?*
10. *Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřena i jiná věcná práva než předkupní právo a zákaz zatížení jednotky?*
11. *Odstoupila vaše MČ někdy v minulosti od prodeje BJ, pokud ano, z jakého důvodu?*
12. *Pořídila vaše MČ v loňském roce nemovitý majetek pro HMP? Pokud ano, o jaký majetek se jednalo?*

V případě, že ve Vaší MČ v roce 2019 privatizace bytového fondu neprobíhala, prosím pouze o vyplnění otázek č. 5,6,7 a 12.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5, písm. d) InfZ Vám informace poskytneme v tomto rozsahu:

Privatizace bytového fondu v roce 2019 u nás neprobíhala.

Ad5) Celková evidence nemovitého majetku k 31.12.2019:

- budova: 45
- byt: 716
- nebytový prostor: 647
- parcela: 203
- sloup: 0
- stavba: 17
- věcné břemeno: 37
- právo stavby: 3

Ad6) Majetkové pohyby v loňském roce:

- budova: 1
- byt: 0
- nebytový prostor: 0
- parcela: 19

- sloup: 0
- stavba: 0
- věcné břemeno: 4
- právo stavby: 0

Ad7) Nejčastěji evidujeme nabytí formou svěřeni: celkem 12 případů.

Ad12) Ano, takový majetek byl pořízen.

- a) Pozemek o velikosti 17 m2 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr), svěřená správa MČ Praha 7.
- b) Věcné právo – břemeno – pozemkové služebnosti stezky a cesty, svěřená správa MČ Praha 7.

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu SZ MČ P7 171475/2020.

